

Ivanić Grad, 28.05.2020.

Sukladno Prilogu 4. Pravila o provedbi postupaka nabava za neobveznike Zakona o javnoj nabavi, koji je sastavni dio Poziva na dostavu projektnih prijedloga «Poboljšanje konkurentnosti i učinkovitosti MSP-a kroz informacijske i komunikacijske tehnologije (IKT) –2» (Referentni broj: KK.03.2.1.19) i Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava Optimizacija poslovnih procesa tvrtke Kapitel d.o.o. uvođenjem IKT rješenja, KK.03.2.1.19.0045, a temeljem Poziva na dostavu ponude tvrtka Kapitel d.o.o. (u daljnjem tekstu: Naručitelj) dana 28. svibnja 2020. godine šest (6) dana prije isteka roka za dostavu ponuda objavljuje:

Pitanja i odgovori

Pitanje broj 1 – zaprimljeno 25.05.2020.

Postoji li razlog zašto se u sklopu ove konfiguracije kupuje vanjski enclosure za diskove?

- Raspisana konfiguracija zahtjeva 2U šasiju i ugradnju backplanea i prilično skupog diskovnog kontrolera, koji prema ovom raspisu neće biti korišteni.
Može li se enclosure zamijeniti diskovima u serverima (npr. 2,4TB), a ukoliko ne, može li se iz servera ukloniti kontroler i backplane ili zamijeniti nekim povoljnijim opcijama?
Može li se ponuditi 1U šasija, koja podržava ugradnju do 8 SFF diskova?
- Raspis ne sadrži kontroler za povezivanje vanjskih jedinica na server, što je potrebno ako se D1212 planira spojiti na raspisane servere.
Ako je u pitanju neki postojeći server na koji se D1212 spaja, potrebna je informacija o kontroleru u tom serveru, kako bi mogli provjeriti kompatibilnost traženih kabela.
- Post-warranty jamstvo? To je tip jamstva koji se kupuje po isteku osnovne garancije nekog produkta.
Ako je potrebno duže jamstvo na traženim serverima, ono nosi drugačiji naziv i oznaku.
Ako je potrebno PW jamstvo, trebamo informaciju za koji produkt (naziv i model).

Odgovor 1

- Pod enclosure za diskove, misli se na vanjski storage za diskove na koji se spajaju serveri. Uočena je greška u opisu specifikacije. Ista će biti ispravljena u novom troškovniku. Komponente koje nisu potrebne za ispravni rad cjeline mogu se izostaviti, isto tako potrebne komponente se mogu dodati.

Ne. U troškovniku je specificiran server visine 2U.

- Ukoliko kontroler nije potreban za spajanje na vanjski storage za diskove, isti se može izostaviti. Uočena je greška u opisu specifikacije. Ista će biti ispravljena u novom troškovniku. Komponente koje nisu potrebne za ispravni rad cjeline mogu se izostaviti, isto tako potrebne komponente se mogu dodati.
- U Pozivu za dostavu ponuda pod točkom 7.3.3. definirani su jamstveni rokovi za ispravnost prodane stvari. Ukoliko ponuđač može ponuditi bolje jamstvene uvijete, slobodan je ih ponuditi.

Pitanje broj 2 – zaprimljeno 26.05.2020.

Vezano uz natječaj objavljen 20.05.2020.godine na stranicama www.strukturnifondovi.hr, molim Vas za odgovor da li Vaše zahtjeve može zadovoljiti rok isporuke za grupu 1. unutar 45 ili 60 dana od potpisa ugovora?

Naime, svi proizvođači servera uslijed COVID-19 imaju problema sa nešto produljenim rokovima isporuke te isporuku unutar 30 dana koja je inače uobičajena nitko u ovom momentu ne može garantirati.

Za nekim mjesec do dva dana bi se to trebalo stabilizirati ali ni to nitko ne može garantirati ni vremenski definirati.

Odgovor 2

U Pozivu za dostavu ponuda pod točkom 2.4 Rok izvršenja predmetne nabave definirani su rokovi isporuke i oni se neće mijenjati. Eventualne anomalije na tržištu koje se spominju u pitanju opisani su u Pozivu na dostavi ponuda pod točkom 7.5 Izmjene ugovora.